
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 98/22 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmian w budżecie i budżetu gminy na 2022 rok do 
Zarządzenia Wójta Gminy Nr 97/22 z dnia 14.12.2022r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz.583, poz.1005, poz.1079 i 
poz.1561), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2021 roku poz.305, poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz. 1927, poz.1981, poz.2270 oraz z 
2022r. poz.583, poz.655 i poz.1079) oraz na podstawie art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 
r. poz. 2236.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. - załącznik nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. - załącznik nr 2, 
b) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. - załącznik nr 

2.1 
c) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2022r. - załącznik nr 2.2. 
d) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Sierzchowy na 2022r. - załącznik nr 

2.3. 

§ 3. Ustala zmiany planu finansowego do rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala zmiany planu finansowego do rachunku wydatków przeznaczonych na wypłatę 
dodatków węglowych i innych źródeł ciepła ze środków COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

(9 9rjJ7 
4~ćlak 



( 

( 



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 98/22 z dnia 14.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

758 Róż.ne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Własne 

852 Pomoc społeczna 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Zlecone 

8!;i5 Rodzina l 

85503 Karta Dużej Rodziny 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 

Razem: j 

BeSTia 

Przed zmianą 

10 241 495,33 
2 176 678 ,03 

94 843,00 

94 843,00 

1 403 785,67 

465 010,67 

465 010,67 

453 407,39 

3 536 490,55 

404,55 

404,00 

404,00 

32 880 513,30 I 

Zmiana 

11 922,00 
11 922,00 

11 922,00 

11 922,00 

15 835,00 

15 835,00 

15 835,00 

15 835,00 

158,00 

158,00 

158,00 

158,00 

27 915.oo ! 

" V.~ V ':ii:' 

mgrI~ lah 

Po zmianie 

10 253 417,33 

2 188 600,03 

106 765 ,00 

106 765 ,00 

1 419 6~0,67 
480 845,67 

480 845,67 

469 242,39 

3 536 648;55 

562,55 

562,00 

562,00 

32 908 428,30 J 

Strona 1 z 1 





r ~ 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 98/22 ;,_ dnia 14.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3 129 362,87 0,00 3 129 362,87 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 040,00 0,00 125 040,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 119 340,00 -1 000,00 118 340 ,00 

Własne 119 340,00 -1 000,00 118 340,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00 2 500 ,00 

Własne 1 500 ,00 1 000,00 2 500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 550 541,00 4 614,00 2 555 155,00 

4300 Zakup usług pozostałych 158 000,32 4 614,00 162 614,32 

Własne 158 000 ,32 4 614,00 162 614,32 

75095 Pozostała działalność 269 878,87 -4 614,00 265 264,87 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 435,20 800,00 32 235,20 

Własne 31 435 ,20 800,00 32 235 ,20 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 54 000,00 -5 414,00 48 586,00 

Własne 54 000,00 -5 414,00 48 586,00 

758 Różne rozliczenia 73 800,00 -10 000,00 63 800,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 23 800,00 -10 000,00 13 800,00 

4810 Rezerwy 23 800,00 -10 000,00 13 800,00 

Własne 23 800,00 -10 000,00 13 800,00 

801 Oświata i wychowanie 1297725,00 500,00 1 298 225,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 455 265,00 500,00 455 765,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materia/ów, leków, 

7 002,60 500,00 7 502,60 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 7 002,60 500,00 7 502,60 

853 Pozostałe zadania w zakresie poiityki społecznej 4 959 100,00 0,00 4 959100,00 

85395 Pozostała działalność 4 957 600,00 0,00 4 957 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 088,00 1 515,00 57 603,00 

Własne 56 088,00 1 515,00 57 603,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 467,00 259,00 9 726,00 

Własne 9 467,00 259,00 9 726,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 385,00 36,76 1 421 ,76 

Własne 1 385,00 36,76 1421,76 

BeSTia Strona 1 z 2 



4210 Zakup materiałów ·posażenia 77 30 ,00 -1 810,76 775 869,24 

Własne - 777680,00 -1 810,76 775 869,24 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 700,00 10 000,00 260 700,00 

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 106 800,00 10000,00 116 800 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000 ,00 10 000,00 19 000,00 

Własne 9 000 ,00 10000,00 19 000,00 

Razem: j 19189381 ,311 500.00 i 19 189 881,31] 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 98/: : dnia 14.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 1598438,00 0,00 1 598 438,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

57 287,00 -1 200,00 56 087 ,00 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 57 287,00 -1 200,00 56 087,00 

Własne 57 287,00 -1 200,00 56 087,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 393,00 1 200,00 24 593 ,00 

3110 Świadczenia społeczne 23 393,00 1 200,00 24 593,00 

Własne 23 393,00 1 200,00 24 593 ,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 443 283,00 15 497,00 458 780,00 

85395 Pozostała działalność 443 283,00 15 497,00 458 780,00 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

408 255 ,00 15 369,00 423 624,00 Ukrainy 

Zlecone 408 255,00 15 369 ,00 423 624,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

4 112,00 106,00 4218 ,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Zlecone 4 112,00 106,00 4 218 ,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

826,00 22,00 848,00 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Zlecone 826,00 22,00 848 ,00 

855 Rodzina 3 626 848,68 496,00 3 627 344,68 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1 683 089,68 0,00 1 683 089 ,68 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 1 483 847,00 -15 000,00 1 468 847,00 

Zlecone 1483847,00 -15 000,00 1 468 847,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 956,00 15 000,00 156 956 ,00 

Zlecone 139 556,00 15 000,00 154 556,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 404,00 158,00 562,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,00 158,00 562,00 

Zlecone 404,00 158,00 562,00 

85504 Wspieranie rodziny 38 119,00 0,00 38119,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 300,00 320,00 23 620,00 

Własne 23 300,00 320,00 23 620,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4110 Składki na ubezp ' ·enia społeczne 180,00 

Własne ~ ... 4'380,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 615,00 

Własne 615 ,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 500,00 
służby cywilnej 

Własne 1 500,00 

85595 Pozostała działalność 7 000 ,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 7 000,00 
przebywającym na terytorium RP 

Zlecone 7 000,00 

Razem: I 5 668 569,681 

BeSTia 

350,00 4 730,00 

350,00 4 730,00 

50,00 665,00 

50,00 665,00 

-720 ,00 780,00 

-720,00 780 ,00 

338,00 7 338,00 

338,00 7 338,00 

338,00 7 338,00 

15 993,oo I 5 684 562,68] 

MA11 
m/,.U.ćlak 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2.2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 98/:t. ... z dnia 14.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 6 022 087,68 7 789,60 6 029 877,28 

80101 Szkoły podstawowe 3 816 748,43 -90 805,40 3 725 943,03 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 211,60 -35 000,00 433 211,60 

Własne 468 211,60 -35 000,00 433 211 ,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 551 ,50 -5 000,00 404 551,50 

Własne 409 551,50 -5 000,00 404 551,50 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 144,50 -10 000,00 35 144,50 

Własne 45 144,50 -1 O 000,00 35 144,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 600,00 -25 369,00 326 231 ,00 

Własne 351 600,00 -25 369,00 326 231,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 263,00 -3 226,00 101 037,00 

Własne 104 263 ,00 -3 226,00 101 037,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 -10 000,00 2 000,00 

Własne 12000,00 -10 000,00 2 000 ,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

30 903 ,80 6517,78 37 421 ,58 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 30 903,80 6 517,78 37 421,58 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 758 737,00 -10 000,00 1 748 737,00 

Własne 1 758 737,00 -10 000,00 1 748 737,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 6 098,03 1 271,82 7 369,85 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 6 098,03 1 271,82 7 369,85 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 215 065,00 -2 654,00 212411,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 961 ,00 -2 654,00 8 307,00 

Własne 10 961 ,00 -2 654,00 8 307,00 

80106 Jnne formy wychowania przedszkolnego 672 140,41 111 844,00 783 984,41 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 299 000,00 110 000,00 409 000,00 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

Własne 299 000 ,00 110 000,00 409 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 223,00 1 844,00 16067,00 

Własne 14 223,00 1 844,00 16 067,00 

80107 Świetlice szkolne 258 217,00 -175,00 258 042,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4440 Odpisy na zakład fundusz świadczeń socja lnych 19,00 -175,00 9 144,00 

Własne 
,._, 

!r319,oo -175,00 9 144,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 288 113,00 -17,00 288 096,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 157,00 -17,00 4 140,00 
Własne 4 157,00 -17,00 4 140,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 49 154,00 1 271 ,00 50 425,00 
podstawowych i innych formach wychowan ia 
przedszkolnego 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 773 ,00 1 271,00 2 044,00 

Własne 773,00 1 271,00 2 044,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 633 274,00 -19 738,00 613 536 ,00 

szkołach podstawowych 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 766,00 262,00 26 028 ,00 

Własne 25 766,00 262,00 26 028,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 422 169,00 -20 000,00 402 169,00 

Własne 422 169,00 -20 000,00 402 169,00 

80195 Pozostała działalność 48 508,00 8 064,00 56 572,Ó0 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 508,00 8 064,00 56 572,00 

Własne 48 508,00 8 064,00 56 572,00 

Razem: j 6 022 087,681 7 789.60 I 6 029 877,28] 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2.3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 98/:... z. dnia 14.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Sierzchowy na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 2 725151,32 3 632,40 2 728 783,72 

80101 Szkoły podstawowe 1 873 767,16 18 143,40 1 891 910,56 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 700,00 -15 745,00 133 955,00 

Własne 149 700,00 -15 745,00 133 955,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 25 000,00 40 000,00 

Własne 15 000,00 25 000,00 40 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45315,00 5 256,00 50 571,00 

Własne 45 315,00 5 256,00 50 571,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

13 768,84 3 251 ,06 17019,90 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 13 768,84 3 251,06 17 019,90 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

2 631,92 381,34 3 013,26 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 2 631,92 381 ,34 3013,26 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 82 382,00 438,00 82 820,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 678 ,00 438 ,00 3 116,00 

Własne 2 678,00 438,00 3 116,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 217 034,00 -28 076,00 188 958,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 898,00 -3 076,00 5 822,00 

Własne 8 898,00 -3 076,00 5 822,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 426,00 -25 000,00 100 426,00 

Własne 125 426,00 -25 000,00 100 426,00 

80107 Świetlice szkolne 67 538,00 166,00 67 704,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 978,00 166,00 2 144,00 

Własne 1 978,00 166,00 2 144,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 158 397,00 6 433,00 164 830,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 10 100,00 6 500,00 16 600 ,00 

Własne 10100,00 6 500,00 16 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 910,00 -67,00 2 843,00 

Własne 2 910,00 -67,00 2 843,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Realizacja zadań -nagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki , .ctod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 15 764 ,00 570,00 16334,00 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 570,00 570 ,00 

Własne 0,00 570,00 570,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 280 653,00 1 904,00 282 557,00 

szkołach podstawowych 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7141,00 1 904,00 9 045,00 

Własne 7141 ,00 1 904,00 9 045,00 

80195 Pozostała działalność 10 108,00 4 054,00 14 162,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 108,00 4 054,00 14 162,00 

Własne 10 108,00 4 054,00 14 162,00 

Razem: I 2 725 151,321 3 532,40 I 2 728 783,72] 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Wójta Gminy Nr 98/22 

z dnia 14.12.2022r. 

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, ustala się plan finansowy dla rachunku o numerze 54 

9291 OOO 1 0061 9417 2000 031 O w zakresie dochodów, oraz dla rachunku nr 91 9291 OOO 1 

0064 5139 2000 0110 w zakresie wydatków realizujących przez GOPS, dla rachunku o numerze 

39 9291 0001 0064 5126 2000 0450 w zakresie wydatków realizujących przez UG, dla 

rachunku o numerze 85 9291 000100677912 2000 0010 w zakresie wydatków realizujących 

przez SP Cielądz, dla rachunku o numerze 50 9291 0001 0067 7909 2000 0010 w zakresie 

wydatków realizujących przez SP Sierzchowy. 

1. Plan finansowy - zmiany w zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758 75814 2100 94 843 ,00 11 922,00 106 765,00 

852 85231 2100 412 607,00 15 497,00 428 104,00 

852 85231 2100/1 29 926,00 0,00 29 926,00 

852 85231 2100/2 7 000,00 338,00 7 338,00 

852 85231 2100/3 11 284,00 0,00 11 284,00 

852 85231 2100/4 3 153 ,42 0,00 3 153,42 

852 85231 2100/5 290,25 0,00 290,25 

852 85231 2100/6 750,00 0,00 750,00 

Razem 559 853,67 27 757,00 587 610,67 

2. Plan finansowy - zmiany w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750 75095 4740 2 724,51 0,00 2 724,51 

750 75095 4850 428 ,91 0,00 428,91 

Razem wydatki na PESEL 3 153,42 0,00 3 153,42 

750 75095 4350 20,25 0,00 20,25 

750 75095 4370 270,00 0,00 270,00 



Razem wydatki na zdjęcia 290,25 0,00 290,25 

801 80101 4350 22 716,00 0,00 22 716,00 

801 80101 4370 500,00 0,00 500,00 

801 80101 4750 30 903 ,80 6 517,78 37 421 ,58 

801 80101 4850 6 098,03 1 271,82 7 369,85 

801 80101 4860 500,00 0,00 500,00 

801 80106 4350 2 832,00 0,00 2 832,00 

801 80106 4750 1 705 ,03 0,00 1 705 ,03 

801 80106 4850 334,38 0,00 334,38 

Razem wydatki na edukację 
65 589,24 7 789,60 73 378,84 

SP Cielądz 

801 80101 4350 5 146,00 0,00 5 146,00 ( 

801 80101 4370 300,00 0,00 300,00 

801 80101 4750 13 768,84 3 251 ,06 17 019,90 

801 80101 4850 2 631,92 381 ,34 3 013 ,26 

801 80101 4860 300,00 0,00 300,00 

Razem wydatki na edukację 
22 146,76 3 632,40 25 779,16 SP Sierzchowy 

801 80113 4350 7 002,60 500,00 7 502,60 

801 80113 4370 104,40 0,00 104,40 

Razem wydatki na dowóz do 
7 107,00 500,00 7 607,00 

szkół UG 

853 85395 3280 408 255 ,00 15 369,00 423 624,00 

853 85395 4740/1 3 626,00 106,00 3 732,00 

853 85395 4850/1 726,00 22,00 748,00 

Razem wydatki na 
412 607,00 15 497,00 428 104,00 

świadczenie 40zł. na osobę 

853 85395 3290 29 340,00 0,00 29 340,00 

853 85395 4740 486,00 0,00 486,00 

853 85395 4850 100,00 0,00 100,00 

Razem wydatki na 
jednorazowe świadczenie 29 926,00 0,00 29 926,00 

300zł. 

853 85395 3290/2 750,00 0,00 750,00 



Razem wydatki na posiłki 750,00 0,00 750,00 

854 I 85415 I 3290 11 284,00 0,00 11 284,00 

Razem wydatki na stypendia 
11 284,00 0,00 11 284,00 dla dzieci 

855 I 85595 I 3290 7 000,00 338,00 7 338,00 

Razem wydatki na 
7 000,00 338,00 7 338,00 

świadczenia rodzinne 

Ogółem wydatki 559 853,67 27 757,00 587 610,67 



( 



Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Wójta Gminy Nr 98/22 

z dnia 14.12.2022r. 

Ustalenie planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - realizacja wypłat dodatku węglowego i innych źródeł ciepła . 

1. Plan finansowy - zmiany w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

853 85395 311 O 3 540 000,00 0,00 3 540 000,00 
853 85395 4010 51 663,00 1 515,00 53 178,00 

853 85395 4110 8710,00 259,00 8 969,00 
853 85395 4120 1 277,00 36,76 1 313,76 
853 85395 4210 7 180,00 -1 810,76 5 369,24 
853 85395 4300 600,00 0,00 600,00 
853 85395 4410 400,00 0,00 400,00 
853 85395 4700 820,00 0,00 820,00 
853 85395 4710 150,00 0,00 150,00 

Razem wydatki na 
dodatek węglowy UG 3 610 800,00 0,00 3 610 800,00 

Cielądz 

853 85395 3110/1 215 000,00 0,00 215 000,00 

853 85395 4010/1 4 425,00 0,00 4 425,00 

853 85395 4110/1 757,00 0,00 757,00 

853 85395 4120/1 108,00 0,00 108,00 

853 85395 4210/1 1 000,00 0,00 1 000,00 

853 85395 4430/1 99 510,00 0,00 99 510,00 

Razem wydatki na inne 
320 800,00 0,00 320 800,00 

źródła ciepła UG Cielądz 

Ogółem wydatki 3 931 600,00 0,00 3 931 600,00 



., ' 


